मानव जाति के लिए सुसमाचार !!

अगर आपको लगता है कि आपने अपने जीवन में कभी कोई <u>पाप</u> किया है- तो आपके लिए खुशखबरी है !!

आपके और मेरे सभी पापों की क्षमा के लिए



पृथ्वी और अकाश के सृष्टिकर्ता प्रभु यीशु मसीह ने मनाव रूप धारण किया और अपना बलिदान दिया।

क्यों ?- क्यों कि वह आपसे और मुझसे बहुत प्रेम करता है। जी हाँ! 2000 साल पहले प्रभु यीशु मसीह ने आपके और मेरे सभी पापों का दंड भुगतने के लिए कूस पर अपने प्राण दिए। मृत्यु के तीसरे दिन वह मरे हुओं मे से जी उठा और 40 दिन के बाद देह समेत स्वर्ग मे उठा लिया गया।

पवित्र शास्त्र बाइबल सिखाती है कि जो कोई अपने पापों के लिए यीशु मसीह के बिलदान पर विश्वास करता है और सच्चे मन से अपने पापों की क्षमा मांगकर यीशु को अपना एक मात्र प्रभु, मुक्तिदाता, और उद्घारकर्ता स्वीकार करता है, उसके सभी पाप क्षमा हो जाते हैं- क्योंकि यीशु मसीह ने स्वयं उसके पापों का दंड भुगत लिया है। वह मनुष्य इस जीवन में शान्ति और आनंद प्राप्त करता है और मृत्यु के बाद स्वर्ग में अनंतकाल का जीवन पाता है।

पवित्र शास्त्र बाइबल सिखाती है कि <mark>पृथ्वी पर हर मनुष्य पापी है और बिना यीशु मसीह के द्वारा कोई भी स्वर्ग नही जा सकता</mark> (यूहन्ना 14:6) क्योंकि केवल यीशु ने ही हमारे पापों का दंड भुगता (क्रूस पर)। यदि आप उद्घारकर्ता प्रभु यीशु मसीह से अपना संबंध स्थापित करके एक आनंदमय नीवन नीना चाहते हैं, तो <u>संपर्क करें -</u>

फ्री बाइबल शिक्षा के लिए SMS करें < पूरा नाम >

† यह सन्देश कोई काल्पनिक कहानी नहीं है, बल्कि ऐतिहासिक सच्चाई हैं जिसके पूरे प्रमाण हैं। परमेश्वर आपको आशीष दे॥

GOOD NEWS FOR MANKIND!!

If you think you have ever committed a sin in your life, then there is good news for you!!

FOR FORGIVENESS OF ALL YOUR SINS AND MINE



The creator of heaven and earth, Lord Jesus Christ, came down to earth as Man and sacrificed His life.

Why? - Because He loves you and me abundantly.

Yes! 2000 years ago Lord Jesus Christ died on the <u>CROSS</u> to pay the **full penalty of all your sins and mine**. On the third day of His death,

He rose from the dead in his physical body and 40 days later He was ascended into heaven.

The bible says – if anyone accepts Jesus as his only Lord and Saviour, seeks forgiveness for his sins to Jesus with a sincere heart, and believes in Jesus' sacrifice – then <u>all his sins</u> will be forgiven because Jesus Himself has paid for them. Such a man will have peace and joy in this life, and after death, he will have eternal life in heaven.

The bible teaches that every man on earth is a sinner and no one can go to heaven except through Jesus Christ (John 14:6) because He alone has paid for our sins (on the <u>CROSS</u>). If you want to establish a relationship with the Saviour Jesus Christ and lead a joyful life, contact —

For Free Bible Education SMS < Full Name >

† This message is not a mythological story. It has historical authenticity that can be verified with substantial proof. God Bless You!!